2025年３月３日

各  位

                   会 社 名      ダイジヱット工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 生悦住  歩

    （コード番号 6138  東証スタンダード市場）

                      問合せ先  取締役総務部長兼経理部長 安藤  信夫

       ＴＥＬ   06－6791－6781

機構改革ならびに人事異動のお知らせ

2025年４月１日付をもって、下記の通り機構改革ならびに人事異動を行いますのでお知らせします。

記

１．機構改革（４月１日付）

（１）経営戦略と営業戦略・生産戦略の連動性を高めるため、「経営企画部」の下に「企画室」を新設

し、「営業企画課」および「生産企画課」を「企画室」へ移管し、企画部門を統合する。併せて、

「営業企画室」および「生産企画室」は廃止する。

（２）当社の組織態勢の強化を図り、企業価値を高めるため、「総務部」から人事部門を分離し、「人事

部」に改編する。併せて、上場企業のガバナンス強化や非財務情報の開示要請の高まりに対応し、

総務部門と経理部門との連携強化および運用の効率化を図るため、「総務部」と「経理部」を統

合し、「総務部」とする。

（３）引き続き、国内と海外の連携は維持しつつ、きめ細かなサポートを行うことで、担当者の営業力

を強化することを主目的に、「営業本部」を新設し、その下に分割した「国内営業部」と「海外

営業部」を設置する。

 ※組織機構図 別紙

２．人事異動（４月１日付）

［新 職 名］ ［旧 職 名］ ［氏   名］

取締役総務・人事・経理担当

取締役総務部長

兼経理部長

安藤  信夫

取締役製造担当

（ 取締役三重事業所長 ） 藤井  繁光

［新 職 名］ ［旧 職 名］ ［氏   名］

業務役員営業本部長

兼海外営業部長

兼ＤＩＪＥＴ ＩＮＣ．社長

兼ＤＩＪＥＴ ＧｍｂＨ社長

業務役員営業部長

兼海外室長

兼ＤＩＪＥＴ ＩＮＣ．社長

兼ＤＩＪＥＴ ＧｍｂＨ社長

高柳  文雄

業務役員大阪事業所長

（ 大阪事業所長 ） 田中  豊二

総務部長 （ 総務部総務課次長 ） 岡本  康男

人事部長 （ 総務部人事課次長 ） 佐 藤  優

営業本部国内営業部長 （ 営業部名古屋支店長 ） 田 渕  繁

三重事業所長 （ 三重副事業所長 ） 山 本  孝

                                 以 上

株

主

総

会

社

長

取

締

役

会

監
査
等
委
員
会

総

務

部

常

務

東

京

支

店

名
古
屋
支
店

大

阪

支

店

中

国

室

海

外

室

生

技

室

三
重
事
業
所

大
阪
事
業
所

管

理

部

合
金
技
術
部

切
削
技
術
部

生

技

室

耐
摩
営
業
技
術
部

企

画

室

経
営
企
画
部

人

事

部

国
内
営
業
部

海
外
営
業
部

営

業

本

部

技

術

室

組 織 機 構 図
2025. 4. 1